В правление товарищества собственников жилья «Макаренко, 19»

от

(Ф.И.О.)

Контактный телефон:

Адрес эл. почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в состав ревизионной комиссии товарищества собственников жилья

Я, ___________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество собственника помещений, доверенного лица собственника),

собственник помещения N _____, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Макаренко, дом 19, свидетельство о праве собственности на помещение запись ЕГРН N _________________________________________________
от «____» _________________ 20____ года, прошу принять меня в состав Ревизионной комиссии Товарищества собственников жилья «Макаренко, 19».
Уведомлён, что состав Ревизионной комиссии определяется по результатам голосования на общем собрании членов правления ТСЖ.

С Уставом ТСЖ* и существующими нормативными актами, регламентирующими деятельность ТСЖ, ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

* С уставом ТСЖ можно ознакомиться на интернет-сайте ТСЖ «Макаренко, 19» https://makarenko19.ru/

____________________________                                    	___________________________
                                 дата                                                              	                               подпись

Анкета кандидата в члены Ревизионной комиссии ТСЖ «Макаренко, 19»

Фамилия Имя Отчество:

Дата и место рождения:

Семейное положение:

Домашний адрес:

Контактный телефон:

Образование, специальность:

Готовность стать председателем Ревизионной комиссии: да/нет

Стаж и опыт работы:

Цели участия в Ревизионной комиссии:
[bookmark: _GoBack]

____________________________                                    	___________________________
                                 дата                                                              	                               подпись